

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-3
Stavba: Údržba HOZ Chrást

KSO:
Místo: Chrást

CC-CZ:
Datum: 13.7.2025

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Účastník:
P.V.Trading cz s.r.o., Plzeňská 134, Příbram I, 261 01

IČ: 26172909
DIČ: CZ26172909

Projektant:
Ing. Jan Zeman

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			70 971,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	70 971,82	14 904,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 875,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-3			
Stavba:	Údržba HOZ Chrást			
Místo:	Chrást	Datum:	13.07.2025	
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Projektant:	Ing. Jan Zeman	
Účastník:	P.V.Trading cz s.r.o., Plzeňská 134, Příbram I, 261 01	Zpracovatel:	Státní pozemkový úřad	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		70 971,82	85 875,90	
2025-3	Údržba HOZ Chrást	70 971,82	85 875,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Chrást

KSO:
Místo: Chrást

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Účastník:
P.V.Trading cz s.r.o., Plzeňská 134, Příbram I, 261 01

Projektant:
Ing. Jan Zeman

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 13.07.2025

IČ:
DIČ: 01312774

IČ:
DIČ: 26172909
CZ26172909

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 01312774

Cena bez DPH			70 971,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 971,82	21,00%	14 904,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			85 875,90
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Chrást		Datum:	13.07.2025
Místo:	Chrást	Projektant:	Ing. Jan Zeman
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Zpracovatel:	Státní pozemkový úřad
Účastník:	P.V.Trading cz s.r.o., Plzeňská 134, Příbram I, 261 01		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		70 971,82
HSV - Práce a dodávky HSV		70 971,82
1 - Zemní práce		43 641,87
4 - Vodorovné konstrukce		295,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Údržba HOZ Chrást					Datum:	13.07.2025
Místo:	Chrást					Projektant:	Ing. Jan Zeman
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad					Zpracovatel:	Státní pozemkový úřad
Účastník:	P.V.Trading cz s.r.o., Plzeňská 134, Příbram I, 261 01						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							70 971,82	
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

D		HSV	Práce a dodávky HSV						70 971,82
34	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	m	20,000	81,69	1 633,80	CS ÚRS 2025 01	
PP		Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů přes 1,6 do 2,0 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401230							
VV		2*10							
31	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	0,450	3 702,88	1 666,30	CS ÚRS 2025 01	
PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212111							
VV		1,5*0,3*1							
1	K	811377111	Kladení netěsněného potrubí z trub betonových DN 300	m	15,000	203,55	3 053,25	CS ÚRS 2025 01	
PP		Kladení netěsněného potrubí z trub betonových do DN 300							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/811377111							
2	M	59221011	trouba betonová přímá DN 300 dl 100cm	m	15,000	682,00	10 230,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		trouba betonová přímá DN 300 dl 100cm							
3	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	30,000	19,95	598,50	CS ÚRS 2025 01	
PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871218113							
VV		15*2							
4	M	28611221	troubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 65 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	30,000	32,60	978,00	CS ÚRS 2025 01	
PP		troubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 65 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže							
33	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	20,000	79,42	1 588,40	CS ÚRS 2025 01	
PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822							
VV		2*10							
5	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	3,315	709,72	2 352,72	CS ÚRS 2025 01	
PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998318011							
36	K	R-37	Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy	ks	1,000	3 500,00	3 500,00		
PP		Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy							
P		Poznámka k položce: Pro všechny druhy podzemních inženýrských sítí včetně dopravy a souvisejících nákladů (např. stabilizace, doklad o vytyčení,...)							
8	K	R60	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	2,205	650,00	1 433,25		
PP		Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění							
VV		(3,14*0,15*0,15*0,5*1,5+0,094)*15							
D		1	Zemní práce						43 641,87
9	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,012	36 067,50	432,81	CS ÚRS 2025 01	
PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213							
VV		15*8/10000							
10	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	18,000	85,35	1 536,30	CS ÚRS 2025 01	
PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*6		18,000			
11	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	21,000	71,22	1 495,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151104					
	VV		15*1,4		21,000			
35	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,450	172,31	77,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151101					
	VV		1,5*0,3*1		0,450			
13	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	14,500	718,58	10 419,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254203					
	VV		(1,2*0,9-3,14*0,19*0,19)*15		14,500			
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	21,000	146,00	3 066,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101					
	VV		15*1,4		21,000			
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	21,000	86,19	1 809,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111					
	VV		15*1,4		21,000			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,613	157,17	882,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		0,45		0,450			
	VV		14,500-9,337		5,163			
	VV		Součet		5,613			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,337	233,42	2 179,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		15*0,9*0,7-3,14*0,19*0,19		9,337			
19	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	120,000	57,86	6 943,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111131					
	VV		15*8		120,000			
20	K	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	21,000	121,64	2 554,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351004					
	VV		15*1,4		21,000			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	137,500	23,98	3 297,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
	VV		15*8+5*3,5		137,500			
28	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,986	113,00	337,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní univerzál					
30	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	20,000	83,79	1 675,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111					
	VV		5*2*2		20,000			
24	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	1,350	713,61	963,37	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451595111					
	VV		15*0,1*0,9		1,350			
26	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	15,000	296,38	4 445,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/810391811					
	VV		15		15,000			
27	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,376	4 056,87	1 525,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623141					
	VV		(0,6*0,6-3,14*0,19*0,19)*0,5		0,123			
	VV		(0,8*0,7-3,14*0,09*0,19)*0,5		0,253			
	VV		Součet		0,376			
	D	4	Vodorovné konstrukce				295,73	
32	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovinaniny	m2	1,500	197,15	295,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212191					
	VV		1,5*1		1,500			